
 

 
 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo di Lama Mocogno 

“Giuseppe Dossetti” 

C.F. 83001000369 – C.M. MOIC803004 

Via Monte Sabotino n.18  

41023 Lama Mocogno (MO)  

Rec. Tel 0536 44009 

Sito: comprensivolama.edu.it 
PEO: moic803004@istruzione.it 
PEC: moic803004@pec.istruzione.it 

 

 

Lama Mocogno,  14 novembre  2025 

Ai docenti di cui all’elenco in calce 

All’Albo di Istituto 

Amministrazione Trasparente 

 

Oggetto: Costituzione del servizio antincendio dell’I.C. G. Dossetti per l’anno scolastico 2025/26  

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO  l’art. 7, comma 2°, punto h), del D.L.vo 16/04/1994, n. 297; 

VISTA  la C.M. 1/10/1975, n. 263;  
VISTO  l'art. 25/bis, comma 5 del D.L.vo 3/02/1993, n. 29 che recita: "nello svolgimento delle 

proprie funzioni  organizzative e amministrative il dirigente può avvalersi di docenti da lui 
individuati, ai quali possono essere delegati  specifici compiti";  

VISTO  l'art. 21 della legge 15/03/1997, n. 59; 

VISTO  il D.L.vo n. 81 del 6 aprile 2008;  

DECRETA  

la costituzione del Servizio Antincendio dell’I.C. G. Dossetti di Lama Mocogno.  
Il seguente personale è incaricato del primo intervento in occasione di incendi sviluppatisi nelle 

scuole di servizio.  Eventuali carenze o danneggiamenti dei mezzi antincendio devono 
essere immediatamente segnalati alla direzione.  

Il Servizio Antincendio è così costituito:  

Scuola Primaria Lama Mocogno  

DOCENTI 

RUGGERI NADIA 

 

ATA  

DI BENEDETTO 
GIANLUCA 

Scuola dell’Infanzia e Secondaria di I Grado Lama Mocogno  

DOCENTI 

BERTUGLI ANNA 

TINTORI MARIA 

BIANCHI ALESSANDRO 

 

ATA  

MARTAGNI BARBARA 

  

MOIC803004 - AXDUKDP - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009276 - 14/11/2025 - VI.9 - U

mailto:moic803004@istruzione.it
mailto:moic803004@pec.istruzione.it


 

 
 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo di Lama Mocogno 

“Giuseppe Dossetti” 

C.F. 83001000369 – C.M. MOIC803004 

Via Monte Sabotino n.18  

41023 Lama Mocogno (MO)  

Rec. Tel 0536 44009 

Sito: comprensivolama.edu.it 
PEO: moic803004@istruzione.it 
PEC: moic803004@pec.istruzione.it 

 

 

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado Polinago 

DOCENTI 

FERRARINI PATRIZIA 

PINI GIOVANNA 

BALESTRI BENEDETTA 

BERNARDI ROMINA 

BERTUGLI DONATELLA 

FERRARI MIRCA 

GIANELLI MARIA 

GIUSTI GIULIA 

GUIGLI MONICA 

PRADELLI ELENA 

SOLDATI ANTONELLA 

 

 

 

ATA  

MAMMI PATRIZIA 

 

 

                                                                                                     Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                    Laura Lami 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

MOIC803004 - AXDUKDP - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009276 - 14/11/2025 - VI.9 - U

mailto:moic803004@istruzione.it
mailto:moic803004@pec.istruzione.it

